INDICAÇÃO Nº 003/2006

ASSUNTO: reivindicação(faz)

AUTOR: Vereador Bartolomeu Ferreira Ribeiro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal asfaltar o final da avenida Maria de Fátima Borges, bairro Sebastião Amorim.

                            Câmara Municipal de Patos de Minas, 12 de dezembro de 2005.

BARTOLOMEU FERREIRA RIBEIRO

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Vários são os benefícios obtidos com o asfaltamento de ruas, principalmente, no que se refere à limpeza e à facilidade no acesso a vias e residências.